
 
 

Regionalny Program Operacyjny Województwa Lubuskiego na lata 2014-2020 

Wschowa, dnia 20 kwietnia 2022 r. 
 
 

Zawiadomienie o wyborze oferty 
 

Część 3 zamówienia 
 
Dostawa pomocy dydaktycznych w ramach projektu pt.  „Wyższe kompetencje 
uczniów Szkoły Podstawowej nr 3 we Wschowie to sukces w przyszłości” 
realizowanego w ramach RPO Lubuskie 2020 współfinansowanego przez Unię 
Europejską w ramach środków Europejskiego Funduszu Społecznego. 
w postępowaniu pn. „Dostawa pomocy dydaktycznych w ramach projektów do Szkół 
Podstawowych Gminy Wschowa” 
 
Zamawiający: GMINA WSCHOWA, ul. Rynek 1, 67-400 WSCHOWA 
Szkoła Podstawowa nr 3 im. Jana Pawła II we Wschowie, ul. Zacisze 1, 67-400 Wschowa 
 
informuje, że: 
 
W terminie składania ofert, tj. do dnia 7 kwietnia 2022r., do godz. 11:00 wpłynęły 
następujące oferty: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 
Cena oferty 

(brutto) 
 

Punktacja 
 

1/3 
Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe Meritum 
ADAM KRUK, ul. Struga 29, 20-709 Lublin 

7 598,94 
 

96,82 

2/3 Grupa MAC S.A., ul. Witosa 76, 25-561 Kielce 
8  930,00 

 
82,39 

 

3/3 
Fabryka Pomocy Naukowych  Sp. z o.o. 
ul. Słowiańska 7, 48-300 Nysa 

7 600,38 
 

96,80 
 

4/3 
Nowa Szkoła Sp. z o.o. ul. Polskiej Organizacji 
Wojskowej 25, 90-248 Łódź 

8 000,00 
 

91,96 
 

6/3 
EDUCARIUM Sp. z o.o., ul. Grunwaldzka 207, 
85-451 Bydgoszcz 

8 548,97 
 

86,06 
 

7/3 JT Mebel Sp. z o.o. 
ul. Gdańska 45, 83-300 Kartuzy 

7 718,61 
 

95,32 

8/3 
DIVERTI Grażyna Tomaszek, ul. Cieszyńska 
362, 43-300 Bielsko- Biała 

6 765,50 
 

Oferta 
odrzucona 

9/3 
Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe  
EL HYDRO s.c. K. Zawierucha, A. Ogłoza, 
Suchowola 6, 26-020 Chmielnik 

7 357,00 
 
 

100,00 

 
 



 
 

Regionalny Program Operacyjny Województwa Lubuskiego na lata 2014-2020 

   
Ww. postępowaniu na realizację Części 3 zamówienia dokonano wyboru oferty nr 9/3 
złożonej przez Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe EL HYDRO s.c.  
K. Zawierucha, A. Ogłoza, Suchowola 6, 26-020 Chmielnik, oferujące realizację 
przedmiotu zamówienia za cenę 7 357,00 zł brutto.  
 
Oferta firmy Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe EL HYDRO s.c. K. Zawierucha,  
A. Ogłoza, Suchowola 6, 26-020 Chmielnik spełnia wymagania zamawiającego, została 
uznana za najkorzystniejszą i otrzymała 100,00 pkt na 100,00 pkt możliwych.   
 
Zamawiający odrzucił ofertę złożoną przez firmę DIVERTI Grażyna Tomaszek,  
ul. Cieszyńska 362, 43-300 Bielsko- Biała. 
 
 
 

                    
 

           Z up. Burmistrza 
                            (-) Edyta Stańczak 

Kierownik Referatu Zamówień Publicznych 
 

 
 
 


